

PHARR-SAN JUAN-ALAMO I.S.D.
TWO-WAY RADIO AND REPEATERS FOR SECURITY DEPARTMENT BID # 18-19-011
BID OPENING: NOVEMBER 5, 2018 @ 2:30P.M.

1 Digital/Analog UHF 5-Watt 16-Channel Portable two-way radio with rapid charger, Battery, antenna and belt clip								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	74	EA	\$305.00	\$22,570.00	3 year warranty we have repair center in McAllen	Kenwood or equal	KENNX3320K2SLKVP or equal	
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	74	EA	\$590.00	\$43,660.00	PORTABLE, TP3350 400-480M 0-KEY BLK DMR RADIO	TAIT	TP3350-HG-A00H	
2 Earpiece W/PTT mic								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	74	EA	\$28.00	\$2,072.00	1 year warranty repair center McAllen	Kenwood or equal	KLEAGENT-K1 or equal	
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	74	EA	\$54.00	\$3,996.00	Covert Kit Eartube In Ear Lapel Mic PTT	TAIT	T03-00047-BAAA	
3 Digital/Analog UHF 12-Channel 5-Watt portable two-way radio with rapid charger, battery, antenna and belt clip								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	16	EA	\$535.00	\$8,560.00	3 year warranty repair center McAllen, Tx.	Kenwood or equal	KENNX3320K2SLKVP or equal	
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	16	EA	\$630.00	\$10,080.00	PORTABLE, TP3350 400-480M 4-KEY BLK DMR RADIO	TAIT	TP3350-HG-A00H & TP3000-A04T	
4 UHF 450-520 MHz repeater with power supply								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$525.00	\$2,625.00	1 year warranty repair center McAllen	Kenwood or equal	KENKSGDX63002 or equal	
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$3,876.65	\$19,383.25	STATION, TB7300, SINGLE, 400-470MHZ, 40W WITH POWER SUPPLY- REPEATER SYSTEM HAS 5 YEAR WARRANTY	TAIT	TB7310HSB000000000	
5 Diplexer for Kenwood repeater								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number	
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$447.40	\$2,237.00	5 YEAR WARRANTY -YES, LOCAL REPAIR CENTER WITHIN 50 MILES OF DISTRICT -YES, INCLUDES POLYPHASER	Kenwood or equal	KENKSGDX63002 or equal	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$525.00	\$2,625.00	1 year	Kenwood or equal	KENKSGDX63002 or equal	
6 UHF Repeater Antenna for Base								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	1	EA	\$1,575.00	\$1,575.00	5-year warranty	Kenwood or equal		
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	1	EA	\$3,200.00	\$3,200.00	SINCLAIR 450-470 MHz fiberglass, omni- directional antenna. 6dB gain, 500 watt. DIN Female connector. Includes mounting hardware. 0 Degree DT.- 5 YEAR WARRANTY- NO (HAS 2 YR MFG WARRANTY)	Kenwood or equal		
7 Network Box								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$350.00	\$1,750.00	1-year warranty Mcallen	Kenwood or equal	KENKTI3 or equal	
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$1,240.00	\$6,200.00	TIER2 CONV NODE CNTRL LOW 110-230VAC & Software LICENSE TIER2 MULTISITE NODE ENABLERS YEAR WARRANTY -YES, LOCAL REPAIR CENTER WITHIN 50 MILES OF DISTRICT -YES	Kenwood or equal	KENKTI3 or equal	
8 UHF Repeater Antenna								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$375.00	\$1,875.00	5-year warranty	Kenwood or equal		
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$3,200.00	\$16,000.00	SINCLAIR 450-470 MHz fiberglass, omni- directional antenna. 6dB gain, 500 watt. DIN Female connector. Includes mounting hardware. 0 Degree DT.5 YEAR WARRANTY- NO (HAS 2 YR MFG WARRANTY)	Kenwood or equal		
9 Digital/Analog UHF 45-Watt 512 channel mobile two-way radio								
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number	
Mobile Relays LLC (Ledesma)	1	EA	\$540.00	\$540.00	3-year warranty McAllen	Kenwood or equal	KENNX3820HGK or equal	
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	1	EA	\$930.00	\$930.00	MOBILE, TM9300, 400-470M 25W, M-UHF, ALM-MOUNTING KIT, U-CRADLE,CABLE, INSTALL KIT, M-UHF, 25W, CNTRL HEAD, LOCAL FIXED, BLK, PWR SUPPLY AND DESK MIC	TAIT	TM9300H5BA	

PHARR-SAN JUAN-ALAMO I.S.D.
TWO-WAY RADIO AND REPEATERS FOR SECURITY DEPARTMENT BID # 18-19-011
BID OPENING: NOVEMBER 5, 2018 @ 2:30P.M.

10 Shoulder mic W/PTT with 2.5 earpiece							
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes / Alternate Description	Manufacturer	Manufacturer Number
Mobile Relays LLC (Ledesma)	16	EA	\$65.00	\$1,040.00	1-year warranty	Kenwood or equal	KENKMC21 or equal
[ALT1] TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	16	EA	\$80.00	\$1,280.00	SPKR MIC MEDIUM-WEIGHT 3.5MM-JACK & EARTUBE IN-EAR 3.5MM	TAIT	T03-00045-FRAA & T03-00120-AAAE

11 FCC License							
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$575.00	\$2,875.00			
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$850.00	\$4,250.00			

12 Repeater and Network set up							
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number
Mobile Relays LLC (Ledesma)	5	EA	\$200.00	\$1,000.00			
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	5	EA	\$1,390.40	\$6,952.00			

13 Installation of all equipment and programing							
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number
Mobile Relays LLC (Ledesma)	1	EA	\$1,000.00	\$1,000.00			
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	1	EA	\$15,625.00	\$15,625.00			

14 Training for Radio's and Repeaters							
Supplier	QTY	UOM	Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer Number
Mobile Relays LLC (Ledesma)	1	EA	\$100.00	\$100.00	1 hour training		
TRI-COUNTY COMMUNICATIONS	1	EA	\$1,600.00	\$1,600.00			

Recommendation: That the Board of Education award Two-Way Radio System and Repeaters for Security Department Bid # 18-19-011 to the lowest bidders indicated below:

<u>ITEM(S):</u>	<u>BIDDER(S):</u>	<u>TOTALS:</u>
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 and 14	Mobile Relays, LLC	\$47,582.00
5	Tri-County Communications	\$2,237.00
	Grand Total-	\$49,819.00

Larry Doepenschmidt / Director of Purchasing

Charge Various Budgeted Account Numbers District-Wide

Five (5) vendors viewed bid specifications
Two (2) vendors submitted bid
One (1) vendor NO BID